

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ+บ่อพักท่อระบายน้ำ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนเวียงคุก - เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	โครงการวางท่อระบายน้ำถนนเวียงคุก-เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ. ๑ - ๐๐๐๗	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ		รวม					427,107.21	
2	งานฝาท่อพัก		รวม					462,873.78	
3	งานวางท่อระบายน้ำ		รวม					931,916.43	
4	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.		รวม					500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,822,397.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,822,397.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญธรรม บุญสุข

20 ตุลาคม 2566 14:57:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อกักท่ระบายน้ำ								
	- ดินขุด ดินถม ด้วยเครื่องจักร	555.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	19.06	10,578.30	10,578.30	
	- ทราหยหายบรองพื้น	12.240	ลบ.ม.	392.52	4,804.44	112.00	1,370.88	6,175.32	
	- คอนกรีตหยาบ (1:3:5)	14.040	ลบ.ม.	1,456.89	20,454.73	327.00	4,591.08	25,045.82	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	87.840	ลบ.ม.	1,727.30	151,726.03	327.00	28,723.68	180,449.71	
	- เหล็ก RB Ø9 มม.	1.976	ตัน	21,725.61	42,929.80	4,400.00	8,694.40	51,624.21	
	- เหล็ก DB Ø12 มม.	5.754	ตัน	23,030.84	132,519.45	3,600.00	20,714.40	153,233.85	
	รวมค่างานบ่อกักท่ระบายน้ำ	-	-	48,333.16	352,434.45	8,785.06	74,672.74	427,107.21	
2	งานฝาท่อพัก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	7.920	ลบ.ม.	1,727.30	13,680.21	327.00	2,589.84	16,270.06	
	- เหล็ก RB Ø9 มม.	.359	ตัน	21,725.61	7,799.49	4,400.00	1,579.60	9,379.09	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	828.000	เมตร	188.47	156,053.16	0.00	0.00	156,053.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก (ท่อนละ 41.1 กก)	5,671.800	กก.	0.00	0.00	10.00	56,718.00	56,718.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	28.800	เมตร	141.74	4,082.11	0.00	0.00	4,082.11	
	- ไม้แบบและไม้ค้ำยัน (คิดใช้ซ้ำ 3 ครั้ง)	204.000	ลบ.ฟ.	400.00	81,600.00	0.00	0.00	81,600.00	
	- ไม้คร่า 30% ของไม้แบบ	61.200	ลบ.ฟ.	400.00	24,480.00	0.00	0.00	24,480.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	822.240	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	114,291.36	114,291.36	
	รวมค่างานฝาท่อพัก	-	-	24,583.12	287,694.97	4,876.00	175,178.80	462,873.78	
	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ดินขุด ดินถม ด้วยเครื่องจักร	1,567.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	19.06	29,867.02	29,867.02	
	- ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60x1.00 ม. มอก.ชั้น 3 พร้อมยาแนว	711.000	ท่อน	1,049.16	745,952.76	0.00	0.00	745,952.76	
	- คอนกรีตหยาบ (1:3:5)	68.160	ลบ.ม.	1,456.89	99,301.62	327.00	22,288.32	121,589.94	
	- ทรายหยาบรองพื้น	34.080	ลบ.ม.	392.52	13,377.08	112.00	3,816.96	17,194.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลัง 240กก./ตร.ชม. เทพรับผิวทางตามเดิม	8.050	ลบ.ม.	1,772.59	14,269.34	327.00	2,632.35	16,901.70	
	- เหล็ก WIREMESH Ø 4 มม.@0.20 ม.#	13.300	ตร.ม.	25.90	344.47	5.00	66.50	410.97	
	รวมค่างานวางท่อระบายน้ำ	-	-	4,697.06	873,245.27	790.06	58,671.15	931,916.43	
	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.								
	- ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.000	ป้าย	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	-	-	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,822,397.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนเวียงคุก - เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวียงคุก โครงการวางท่อระบายน้ำถนนเวียงคุก-เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ. ๑ - ๐๐๐๗ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัด หนองคาย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญธรรม บุญสุข

20 ตุลาคม 2566 14:57:40

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อระบายน้ำ+บ่อพักท่อระบายน้ำ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนเวียงคุก - เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำถนน เวียงคุก-เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗		ตำบลเวียงคุก		อำเภอเมืองหนองคาย	จังหวัดหนองคาย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ+บ่อพักท่อระบายน้ำ	1,822,397.42	1.3053	2,378,775.35	
รวมค่าก่อสร้าง				2,378,775.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,378,775.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

bidding) 11.000.000,00 12.000.000,00 13.000.000,00 14.000.000,00 15.000.000,00 16.000.000,00 17.000.000,00 18.000.000,00 19.000.000,00 20.000.000,00 21.000.000,00 22.000.000,00 23.000.000,00 24.000.000,00 25.000.000,00 26.000.000,00 27.000.000,00 28.000.000,00 29.000.000,00 30.000.000,00 31.000.000,00 32.000.000,00 33.000.000,00 34.000.000,00 35.000.000,00 36.000.000,00 37.000.000,00 38.000.000,00 39.000.000,00 40.000.000,00 41.000.000,00 42.000.000,00 43.000.000,00 44.000.000,00 45.000.000,00 46.000.000,00 47.000.000,00 48.000.000,00 49.000.000,00 50.000.000,00 51.000.000,00 52.000.000,00 53.000.000,00 54.000.000,00 55.000.000,00 56.000.000,00 57.000.000,00 58.000.000,00 59.000.000,00 60.000.000,00 61.000.000,00 62.000.000,00 63.000.000,00 64.000.000,00 65.000.000,00 66.000.000,00 67.000.000,00 68.000.000,00 69.000.000,00 70.000.000,00 71.000.000,00 72.000.000,00 73.000.000,00 74.000.000,00 75.000.000,00 76.000.000,00 77.000.000,00 78.000.000,00 79.000.000,00 80.000.000,00 81.000.000,00 82.000.000,00 83.000.000,00 84.000.000,00 85.000.000,00 86.000.000,00 87.000.000,00 88.000.000,00 89.000.000,00 90.000.000,00 91.000.000,00 92.000.000,00 93.000.000,00 94.000.000,00 95.000.000,00 96.000.000,00 97.000.000,00 98.000.000,00 99.000.000,00 100.000.000,00

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,378,775.35	

100

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนเวียงคุก - เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำถนน เวียงคุก-เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗		ตำบลเวียงคุก	อำเภอเมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566				

ชัยยงค์ คำภักดิ์
(ชัยยงค์ คำภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญธรรม บุญสุข
(บุญธรรม บุญสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวินันต์ ภูพันธ์
(ศิวินันต์ ภูพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนเวียงคุก - เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำถนน เวียงคุก-เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ. ๑ - ๐๐๐๗					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก เทศบาลตำบลเวียงคุก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 ตุลาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำ+บ่อกักท่อระบายน้ำ จำนวน 1 หลังละ 2,378,775.35 บาท	2,378,775.35	
สรุป	ราคากลาง	2,378,775.35	
	ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำ ถนนเวียงคุก - เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ.๑ - ๐๐๐๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการวางท่อระบายน้ำถนน เวียงคุก-เวียงคำ รหัสทางหลวง นค.ถ. ๑ - ๐๐๐๗					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงคุก	อำเภอ	เมืองหนองคาย	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงคุก / เทศบาลตำบลเวียงคุก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2566					

บุญธรรม บุญสุข
(บุญธรรม บุญสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ คำภำจันท์
(ชัยยงค์ คำภำจันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวนนต์ ภูพันธ์รัตน์
(ศิวนนต์ ภูพันธ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง